140, convertito dalla legge 13 ottobre 2020, n. 126  con  il
quale, a decorrere dal 1° gennaio 2021, «l'importo annuo  del  canone
dovuto quale corrispettivo dell'utilizzazione di  aree  e  pertinenze
demaniali marittime  con  qualunque  finalita'  non  puo',  comunque,
essere inferiore a euro 2.500 (duemilacinquecento)»; 
  Vista la legge 5 agosto 2022, n. 118, recante «Legge annuale per il
mercato e la concorrenza 2021» nella quale l'art.  4,  comma  11,  ha
disposto che «Con il decreto di cui al comma 9 si provvede, altresi',
all'aggiornamento  dell'entita'  degli   importi   unitari   previsti

[...]

vigore, ancorche' rilasciate precedentemente al 1° gennaio 2025. 
  4. La misura minima di canone, prevista dall'art. 100, comma 4, del
decreto‐legge 14 agosto 2020, n. 140,  convertito  con  modificazioni
dalla  legge  13   ottobre   2020,   n.   126,   di   euro   3.225,50
(tremiladuecentoventicinque/50)   e'   adeguata   a   euro   3.204,53
(tremiladuecentoquattro/53). 
  5. La misura minima di euro 3.204,53 (tremiladuecentoquattro/53) si
applica, a decorrere dal 1° gennaio 2025,  alle  concessioni  per  le
quali la misura annua di canone risulta inferiore  al  citato  limite
minimo. 
  6. Fermo restando quanto previsto dall'art. 04, del decreto‐legge 5
ottobre 1993, n. 400, convertito, con  modificazioni  dalla  legge  4